Exp. 713751

OK. V

RETARATED 25 de abrit\(\text{Text} \)

OTAVALO

NOTAVALO

Señor

Byron Stalin Gómez Alencastro

Presente. -

NCELAD (461 Svi) M. 62 29/11/19

Cúmpleme en informarle que mediante ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA FUNDICIÓN & MAQUINADO INDUSTRIAL FMI S.A. de fecha 25 de abril de 2019.

Se nombra a usted como Presidente de la compañía Fundición & Maquinado Industrial FMI S.A. por el período de dos años, Usted sustituirá al Gerente General en caso de ausencia temporal o definitiva.

Extiendo la presente nota de nombramiento formal con la autorización expresa de la JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA FUNDICIÓN & MAQUINADO INDUSTRIAL FMI S.A. de fecha 25 de abril de 2019.

La compañía FUNDICIÓN & MAQUÍNADO INDUSTRIAL FMI S.A. cuyo RUC es 1091763792001 fue constituida mediante celebración de escritura pública número 20171004002P01758 el 1 de agosto de 2017 ante el Notario Luis Fernando Vaca Mantilla — NOTARIO SEGUNDO DEL CANTÓN OTAVALO e inscrita con fecha 15 de agosto de 2017, en el libro de repertorio 367, partida número 164 del libro del registro mercantil del año 2017 en el REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL DEL CANTÓN OTAVALO

Atentamente. -

Señor Fernando Leonardo Román Tamariz

`CC# 0100575646

Secretario de la Junta General Extraordinaria Universal.

Yo, Byron Stalin Gómez Alencastro con CC # 1003501184, Acepto el Nombramiento al Cargo de Presidente de la Compañía FUNDICIÓN & MAQUINADO INDUSTRIAL FMI S.A., en la ciudad de Otavalo a los 25 días del mes de abril de 2019.

3315/60,00

164/2017.

Byron Stalin Gómez Alencastro

CC # 1003501184